
10 周年記念 戸塚ライブペイント延期のお知らせ 

 

 

10 周年を記念し⼾塚の皆様へ感謝の気持ちを込めて⾏って参りました「⼾塚ライブペイン
ト」の各イベントは、新型コロナウイルス感染拡大防止及び政府の要請を受け、延期となり
ました。 

 

イベントを楽しみにお待ち頂いた皆様には大変申し訳なくお詫びするとともに、 

お客様の安全と健康のため何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

●延期イベント 

・第 6 回 サクラス⼾塚開催：6 月以降開催予定 

・完成お披露目会：「クリアファイルお渡し会」として、8 月頃開催予定 

 お手元のクリアファイル引換券を大切に保管ください。 

 

※今後の状況により開催時期が予告なく変更される場合がございます。 

 予めご了承ください。 

 

東急プラザ⼾塚（2019 年 9 月、10 月実施）、トツカーナモール（2019 年 12 月、2020 年 1

月実施）で完成した 

ライブペイントはトツカーナモール 5 階に展示しております。 

 

皆様の健康と安全を心よりお祈り申し上げます。 


